
ID Pilot Modell Kategorie Antrieb /Motor Spw. [cm] Gewicht [kg]
ZEIT: 10:00 Uhr

A 1 Wolfgang AUTH Papierflieger Experimental keinen 204 6

B 1 Martin GEELHAAR Bölkov 209 Monsun Akro, Schleppmaschine Benziner 310 15.7

c 2 Rudolf KRÄHENBÜHL Bell 205 UH Helikopter Turbine 230 23

D 2 Roland KAUFMANN Bell 206 Jet Ranger ZS-RGH Helikopter Turbine 330 27

E 3 Steven LÜTHI Nieuport 17 wwl Valach Boxer 400 29.3
F 3 Thomas SCHULZ Sopwith Pup Doppeldecker, Wwi1 5 Zylinder Sternmotor 280 16.5

G 4 Marc HAUSS ASW17 Segelfiugzeug Keine 660 18

H 4 Marc HAUSS Fly Baby Experimental Boxer AT 420 24.75

ZEIT: 10:30 Uhr

! 5 Jens GUJTMAN XXL ViperMKil2 Jet JetCat P220RXI 330 24.7

J 6 Daniel DIETZIKER Morane D-3801 ww2 2-Takt Benzin 265 16.5
K 6 Hans WÜTHRICH BAE Hawk Jet Turbine 250 22

L 7 Patrick STARCK Pitts S1 Doppeldecker Benzinmotor 3005 28
M 7 Rolf HEUTSCHI Pitts Challenger Bulldog Akro, Doppeldecker Elektro 269 21.5

N 8 Dominik ESCHER Lockheed L-1011 Tristar Airliner Eigenbau Turbine UT-160 304 20

ZEIT: 11:00 Uhr

o 9 Fredy GASS C 3605 Turboprop Ww2 Turboprop 360 29

9 Marco ZAUGG C-3605 ww2 KT-100 TP 360 29

Q 10 Jean-Claude SPILLMANN Aermacchi MB-339 PAN Jet P-220 Turbine 300 25

R 11 Hugo MARKES Bell 429 Helikopter Turbine 270 23

S 11 Ramon FASEL Ec 135 Helikopter Turbine 320 57

T 12 Giampiero + Massimo STERI Neuport 17 Doppeldecker Verbrerner 430 24.85



13 Matthias DECKING T-Rex600 Helikopter, Zweckmodell Elektro 130 4.6

X 14 Udo PETER Airmacci 339 Jet Turbine 320 24.7

V 15 Darwin ZAUGG Extremeflight Extra NG 104" Akro Benzin 264 13

W 15 Samuel SULSER Extremeflight Slick 580 Akro Gp 123ccm 268 13.4

Y 16 Markus LOBÖCK Fox 1:2 7m Segelflugzeug Elektrisch 7000 24.7

17 Roger BAUMANN PC21 XXL Trainer Turboprop K100TP 273 28.5

AA 17 Klaus BURCHARD EMB 312 Tucano Jet Turbo Prob 280 22

ZEIT! 12:00.Uhr

AB 18 Marc PETRAK Futura 3D XXL Jet Jetcat P550 Pro 370 55

AC 19 Julius JEZERNICZKY Lockheed Martin F-35B Jet Turbine AD Projoy 220 29.99

AD 20 Stefan GLOOR Focke Wulf FW 190 ww2 Verbrenner 260 15

AE 20 Stefan SCHLUEP 3W Bearcat ww2 Moki 250 256 21.5

AF 20 Paul HALLER Warbird Douglas SBD Dauntless ww2 90ccm AT 3-Zylinder Benzin-Sternmotor 254 19,5

AG 21 Stephan MEIER XB-70 Valkyrie Experimental, Jet Turbine 235 18.5

AH 21 Rogers KNOBEL SR-71 Blackbird Jet Turbine 175 20

ZEIT: 12:30 Uhr

Al 22 Walter SCHEFBAENKER BO105 CBS Red Bull Helikopter Elektro 185 11

23 Maik STUBER L39 Albatros Jet Turbine 360 82

AK 23 Affolter DANIEL L- 39 Albatros Breitling Jet Jet Cat P 550 Pro GL Generator 350 82

AL 24 Andreas SCHÄRER XXL SWIFT Akro, Segelflugzeug Segler 8500 57

AM 24 Thomas HOFFMANN Piper Clipped Wing Schleppmaschine Boxer 330 20

AN 25 Thomas SCHULZ Havard At 6 ww2 5 Zylinder Sternmotor 344 19.12

AO 25 Marc HAUSS AT 6 IAWARD Ww2 Sternmotor 7 cylinder 320 24.6

AP 26 Alfred DOPPELHOFER F104G Starfighter Jet Jet-Triebwerk 192 26.5

AQ 26 Edgar BRUHIN Hawk 127 RAAF Jet, Trainer Turbine 285 25

u



ZEIT: 13:00 Uhr

AR 27 Markus ZIPPERER ME-163 Jet, Ww2 P250-PRO 310 24.9
AS 27 Thomas EHLE Me 163 Jet Turbine 310 24.5

AT 28 Sämi KISSLING Futura Tomahawk Avation Akro, Jet, Zweckmodell Turbine 250 24.5

AU 29 Christoph KOBEL Extra NG Akro Benzin boxer 260 12

AV 30 Anthony ROSSETTI J-10 Pilot RC Jet 168 16

ZEIT: 13:30 Uhr

A 31 Wolfgang AUTH Papierflieger Experimental keinen 204 6
B 31 Martin GEELHAAR Bölkov 209 Monsun Akro, Schieppmaschine Benziner 310 15.7

c 32 Rudolf KRÄHENBÜHL Bell 205 UH Helikopter Turbine 230 23
D 32 Roland KAUFMANN Bell 206 Jet Ranger ZS-RGH Helikopter Turbine 330 27

E 33 Steven LÜTHI Nieuport 17 Wwi Valach Boxer 400 29.3
F 33 Thomas SCHULZ Sopwith Pup Doppeldecker, Ww1 5 Zylinder Sternmotor 280 16.5

G 34 Marc HAUSS ASW17 Segelflugzeug Keine 660 18
H 34 Marc HAUSS Fly Baby Experimental Boxer 4T 420 24.75

ZEIT: 14:00 Uhr

35 Jens GUJTMAN XXL ViperMKIi2 Jet JetCat P220RXI 330 24.7

36 Daniel DIETZIKER Morane D-3801 Www2 2-Takt Benzin 265 16.5
K 36 Hans WÜTHRICH BAE Hawk Jet Turbine 250 22

L 37 Patrick STARCK Pitts S1 Doppeldecker Benzinmotor 3005 28
M 37 Rolf HEUTSCHI Pitts Challenger Bulldog Akro, Doppeldecker Elektro 269 21.5

N 38 Dominik ESCHER Lockheed L-1011 Tristar Airliner Eigenbau Turbine UT-160 304 20

ZEIT: 14:30 Uhr

39 Fredy GASS C 3605 Turboprop Ww2 Turboprop 360 29
39 Marco ZAUGG C-3605 ww2 KT-100 TP 360 29P



Q 40 Jean-Claude SPILLMANN Aermacchi MB-339 PAN Jet P-220 Turbine 300 25

R 41 Hugo MARKES Bell 429 Helikopter Turbine 270 23
S 41 Ramon FASEL Ec 135 Helikopter Turbine 320 57

T 42 Giampiero + Massimo STERI Neuport 17 Doppeldecker Verbrerner 430 24.85

ZEIT: 15:00 Uhr

U 43 Matthias DECKING T-Rex600 Helikopter, Zweckmodell Elektro 130 4.6

x 44 Udo PETER Airmacci 339 Jet Turbine 320 24.7

V 45 Darwin ZAUGG Extremeflight Extra NG 104" Akro Benzin 264 13
45 Samuel SULSER Extremeflight Slick 580 Akro Gp 123ccm 268 13.4

Y 46 Markus LOBÖCK Fox 1:2 7m Segelflugzeug Elektrisch 7000 24.7

Z 47 Roger BAUMANN PC21 XXL Trainer Turboprop K100TP 273 28.5
AA 47 Klaus BURCHARD EMB 312 Tucano Jet Turbo Prob 280 22

ZEIT: 15:30 Uhr

AB 48 Marc PETRAK Futura 3D XXL Jet Jetcat P550 Pro 370 55

AC 49 Julius JEZERNICZKY Lockheed Martin F-35B Jet Turbine AD Projoy 220 29.99

AD 50 Stefan GLOOR Focke Wulf FW 190 ww2 Verbrenner 260 15
AE 50 Stefan SCHLUEP 3W Bearcat ww2 Moki 250 256 21.5
AF 50 Pauli HALLER Warbird Douglas SBD Dauntless Ww2 90ccm AT 3-Zylinder Benzin-Sternmotor 254 19.5

AG 51 Stephan MEIER XB-70 Valkyrie Experimental, Jet Turbine 235 18.5
AH 51 Rogers KNOBEL SR-71 Blackbird Jet Turbine 175 20

ZEIT: 16:00 Uhr

Al 52 Walter SCHEFBAENKER BO105 CBS Red Bull Helikopter Elektro 185 11

Al 53 Maik STUBER 39 Albatros Jet Turbine 360 82
AK 53 Affolter DANIEL L- 39 Albatros Breitling Jet Jet Cat P 550 Pro GL Generator 350 82



AL 54 Andreas SCHÄRER XXL SWIFT Akro, Segelflugzeug Segler 8500 57

AM 54 Thomas HOFFMANN Piper Clipped Wing Schleppmaschine Boxer 330 20

AN 55 Thomas SCHULZ Havard At 6 ww2 5 Zylinder Sternmotor 344 19.12

AO 55 Marc HAUSS AT6hAWARD ww2 Sternmotor 7 cylinder 320 24.6

AP 56 Alfred DOPPELHOFER F104G Starfighter Jet Jet-Triebwerk 192 26.5

AQ 56 Edgar BRUHIN Hawk 127 RAAF Jet, Trainer Turbine 285 25

ZEIT: 16:30 Uhr

AR 57 Markus ZIPPERER ME-163 Jet, Ww2 P250-PRO 310 24.9

AS 57 Thomas EHLE Me 163 Jet Turbine 310 24,5

AT 58 Sämi KISSLING Futura Tomahawk Avation Akro, Jet, Zweckmodell Turbine 250 24.5

AU 59 Christoph KOBEL Extra NG Akro Benzin boxer 260 12

AV 60 Anthony ROSSETTI J-10 Pilot RC Jet 168 16

ZEIT: 17:00 Uhr


